Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 14 de junho de 2022 as 11:22. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Satuba

PORTARIA Nº 2160/IFAL, DE 14 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SATUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  nomeado  pela  Portaria  Nº  1.883/GR,  de
19.06.2019,  publicada  no  DOU de  21.06.2019,  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23041.027597/2022-72,

RESOLVE

Art. 1º - Designar as/os servidoras/es e discentes abaixo relacionados
para constituírem o Colegiado do Curso Superior em Tecnologia de Laticínios do Ifal -
Campus Satuba.

SERVIDOR - CARGO - LOTAÇÃO - SIAPE

PRESIDENTE
TÂMARA LÚCIA DOS SANTOS SILVA - PEBTT - DE - 1977865
MEMBROS
DOCENTES
ADALBERTO DA SILVA SANTOS - PEBTT - DE - 1545932
ADRIANO ARAUJO COSTA - PEBTT - DAA - 1757751
AGDA CHRISTIANE FARIAS DE BARROS - PEBTT - DAA - 1814581
ANGELA FROEHLICH - PEBTT - DAA - 1522902
ARIADNE AGUIAR VITORIO MENDONCA - PEBTT - DAA - 1062658
AUXILIADORA BARALDI PACHECO - PEBTT - DAA - 1169291
DANIELE GOMES DE LYRA - PEBTT - DAA - 1819486
DAVI CARNAUBA DE LIMA VIEIRA - PEBTT - DAA - 1846480
EMANUEL GOMES MARQUES - PEBTT - DAA  - 2201226

Documento assinado eletronicamente por:
Tamara Lucia dos Santos Silva, Diretora Substituta, em 14 de junho de 2022 as 10:26.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 13 de junho de 2022 as 10:41. Para comprovar sua autenticidade, faça
a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: B206B2AA46FEBC687404D6EBE18D0694

INGRID SOFIA VIEIRA DE MELO  - PEBTT - DAA - 2039291
JAILDO DE ANGELO PINTO - PEBTT - DAA - 1481754
JOSIANE DE SOUZA LUNA - PEBTT - DAA - 3465646
OSVALDO FERREIRA DA SILVA - PEBTT - DAA - 47085
PEDRO JUVENCIO DE SOUZA JUNIOR - PEBTT - DE - 1022095
RUBEM RAMOS ROCHA FILHO - PEBTT - DAA - 1206897
RUI FERNANDO DA SILVA - PEBTT - DAA - 1523636
WILSON CECILIANO DA SILVA - PEBTT - DAA  - 1915437
DISCENTES
ELLYZANDRA FABRICIA VERÇOSA OLIVEIRA - ESTUDANTE - 1º Período Titular -
2022001661
FABIANY DA SILVA NOGUEIRA - ESTUDANTE - 1º Período Suplente - 2017006273
JONATHAS LUIZ DE SENA SANTOS - ESTUDANTE - 3º Período Titular - 2021004210
MAYKON MIGUEL ARGOLO DOS SANTOS - ESTUDANTE - 3º Período Suplente -
2021002360
ODARA LUIZA DOS SANTOS - ESTUDANTE - 5º Período Titular - 2021004195
MARIANA ALVES DOS SANTOS - ESTUDANTE - 5º Período Suplente - 2020011883

Art. 2º - Revogar a PORTARIA N° 4107/IFAL, DE 15 DE DEZEMBRO DE
2021.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=2160&ano=2022&hash=B206B2AA46FEBC687404D6EBE18D0694
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php